Et in terris datis Willelmo de Valeinis x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkeline ix.li. in Staineresbi. Et Nigello de Greselega iiij.li. et xv.s. in Drakelawa. Et Engelrano Portario et Rogero de Sancto Albino xx.li. in Crokeston. Et Victori xxix.s. in Wellingoura de dimidio anno, per breve Regis et Amodo totum.

Et debet xxiiij.li. numero.

Idem reddit comptum de vj.li. de Cremento de Preston. Et de xij.s. de firma de Mereton. Et de ij.s. de quadam Domo escaeta in Preston. Et de viij.s. de exitu de Clifton. In th'ro lib. in iiij. tallis. E. Q. E.

Idem r.c. de x.s. de exitu terræ quæ fuit Rogeri filii Randulfi cujus hæres est in manu Regis, de anno præterito. Et de xliij.s. et iiij.d. de exitu ejusdem terræ de hoc anno, post quam uxor ejus habuit Dotem suam. In th'ro lib. in ij. tallis. E. Q. E.

Robertus Archidecanus de Cestria debet c.s. de misericordia pro foresta. Agnes Bonetable debet iiij.m. pro recognitione feodi j. militis in Appelton. Sed nichil habet.

Ricardus filius Rogeri r.c. de viij.li. et ix.s. et viij.d. pro habenda terra sua quam forisfecerat quia filiam suam hæredem dederat sine licentia Regis. In th'ro c. et vj.s. et viij.d. Et debet lxij.s.

*De placitis Godefridi de Luci et sociorum ejus.*

Adam de Wallega r.c. de dim. m. quia retraxit se de appellatione sua. In th'ro lib. E. Q. E.

<sup>1</sup> "Paganus de Niweton" was a military tenant of William, Earl of Ferrers, in Derbyshire, in 1166. *Liber Niger*.

Idem Gilbertus r.c. de xliij.s. et viij.d. de Communi misericordia Comitatus de Lancastra pro concelamento placiti Coronæ. In th'ro xxx.s. et iiij.d. Et debet xiiij.s. et iiij.d.

Rogerus Pincerna r.c. de j.m. pro recto versus Ricardum et Robertum filios Uchtredi. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus filius Uchtredi r.c. de x.m. pro licentia concordandi In th'ro lvij.s. et x.d. Et debet lxxv.s. et vj.d.

Comitatus de Lancastra r.c. de xj.li. et ij.s. et vij.d. pro habendo respectu de placitis forestæ. In th'ro viij.li. et xvij.s. et v.d. Et in Perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis xxij.d. Et debet xliij.s. et iiij.d.

*De oblatis Curia.*

Willelmus de Fourneis r.c. de x.li. pro fine terræ. In th'ro c. et vj.s. et viij.d. Et debet iiij.li. et xiiij.s. et iiij.d.

Idem Gilbertus r.c. de xl.m. de Comitatu de Lancastra pro respectu rewardi forestæ. In th'ro xxiiij.li. et xvj.s. et vj.d. Et in Perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis vj.s. et ij.d. Et debet xxx.s. et viij.d.

*Nova placita et Novæ Conventiones per Arnisum de Nevill et Willelmum Vavassur et Rogerum de Hovenden et Galfridum de Haia.*

Idem Gilbertus r.c. de c.m. de hominibus de Lancastra qui manent in foresta pro habendo respectu de Rewardo usque ad aliud reguardum. In th'ro xxxix.li. et viij.s. et viij.d.

Et in Perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis vij.s. et vj.d. Et debet xxxvj.li. et xvij.s. et ij.d.

*De his qui totum reddiderunt.*

Idem Gilbertus r.c. de xxix.li. et xj.s. et viij.d. de Misericordiis hominum et villarum quorum nomina et debita et causæ debitorum annotantur in Rotulo [Justiciorum] prædictorum qui liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in xvij. tallis. E. Q. E.

Stephanus de Waleton r.c. de xl.s. pro logia facta in foresta. In th'ro ij.m. Et debet j.m.

Walterus de Craven r.c. de v.m. pro defalta. In th'ro iij.m. Et debet ij.m.

Benedictus de Peninton r.c. de c.s. pro defalta. In th'ro v.m. Et debet xxxiiij.s. et iiij.d.

Henricus de Billesbure debet xij.d. pro Blado vastato. Adam filius Ethulf debet ij.s. de misericordia pro eodem. Daniel de

Eueceston deb. iij.s. quia non habuit quos plegiavit. Filius Coñ de eadem villa debet dim. m. pro eodem.

Willelmus de Cherselawe debet iij.s. pro eodem. Arnaldus de Preston debet iij.s. de misericordia. Adam de Blakeburn debet iij.s. pro defalta. Ricardus de Harewud' debet v.s. pro defalta. Robertus Archidecanus de Cestre debet xl.m. pro defalta.

*De oblatiis Curie.*

Simon filius Ueman de Cermel r.c. de x.m. pro habenda terra et ministerio patris sui. In th'ro xliij.s. Et debet iij.li. et ix.s. et iij.d.

Tomas de Goldeburn r.c. de xxxij.s. et iij.d. de Relevio terciæ partis j. militis. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Gilbertus r.c. de viij.s. de terra quæ fuit Hacemundi de Masci. In th'ro lib. E. Q. E.

*De Scutagio Militum ejusdem Honoris.*

Idem Gilbertus r.c. de lxvij.li. et xij.d. de Scutagio Militum ejusdem Honoris quos ad præsens invenire potest. In th'ro xxv.li. et vj.s. et v.d.

Et in feodo Alberti Grethle xij.li. de quibus Compotus debet<sup>1</sup> reddi per se. Et in Perdonis per breve Regis Militibus ejusdem honoris pro Servientibus quos invenerunt loco Militum suorum residentium in eodem Comitatu xix.li. et iij.s. et vij.d. Et Rogero de Munbugun vj.li. de Militibus suis extra Comitatum de Lancastra. Et Rogero Esturmi xx.s. Et Rannulfo de Glanvilla xx.s. Et debet lxxs.

Idem r.c. de eodem debito.

In thesauro xx.s. de Rogero Esturmi. Et in Perdonis per breve Regis ipsi Rogero xx.s. de feodo j. Militis quod Rex ei perdonat per breve suum pro Piscaria de Oreford quæ fuit de feodo ipsius Rogeri quam Rex habet in manu sua. [Et debet ls.].